

Årsredovisning för
PE Helgesson AB

559408-8782

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Helgesson
Styrelseledamot

2025-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PE Helgesson AB, 559408-8782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal, erbjuder konsulttjänster samt äger och förvaltar aktier i andra bolag. Bolaget med säte i Herrljunga grundades 2022.

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 39 211 | 99 980 |
| Resultat efter finansiella poster | 959 210 | -6 146 |
| Soliditet % | 66,7 | 1,3 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat eftersom färre uppdrag har utförts under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | -6 146 |
| Balanseras i ny räkning | | -6 146 | 6 146 |
| Årets resultat | | | 1 892 948 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -6 146 | 1 892 948 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -6 146 |
| Årets resultat | 1 892 948 |
| Summa | 1 886 802 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 600 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 286 802 |
| Summa | 1 886 802 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2022-11-30 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 39 211 | 99 980 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 39 211 | 99 980 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -13 937 | -26 805 |
| Summa rörelsekostnader | | -13 937 | -26 805 |
| Rörelseresultat | | 25 274 | 73 175 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 980 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 578 | 226 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -52 642 | -79 547 |
| Summa finansiella poster | | 933 936 | -79 321 |
| Resultat efter finansiella poster | | 959 210 | -6 146 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 1 544 000 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -375 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 169 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 2 128 210 | -6 146 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -235 262 | 0 |
| Årets resultat | | 1 892 948 | -6 146 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 2 | 1 450 000 | 1 450 000 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 350 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 800 000 | 1 450 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 800 000 | 1 450 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 49 013 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 244 000 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 200 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 12 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 493 025 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 021 128 | 57 999 |
| Summa kassa och bank | | 1 021 128 | 57 999 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 514 153 | 57 999 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 314 153 | 1 507 999 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -6 146 | 0 |
| Årets resultat | | 1 892 948 | -6 146 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 886 802 | -6 146 |
| Summa eget kapital | | 1 911 802 | 18 854 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 375 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 375 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 4 | 777 069 | 1 450 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 777 069 | 1 450 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 235 262 | 0 |
| Övriga skulder | | 15 020 | 39 145 |
| Summa kortfristiga skulder | | 250 282 | 39 145 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 314 153 | 1 507 999 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 450 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 1 450 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 450 000 | 1 450 000 |
| Redovisat värde | 1 450 000 | 1 450 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> |
|-----------------------------|---------------|-------------|----------------------|
| Lagwiks Redovisningsbyrå AB | 556267-1106 | Herrljunga | 1 000 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 |
|---|----------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | |
| Inköp | 350 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 350 000 |
| Redovisat värde | 350 000 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Andra ställda säkerheter | 1 450 000 | 1 450 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 450 000 | 1 450 000 |

Underskrifter

Herrljunga

Elin Helgesson
Elin Helgesson
Styrelseordförande

2025-01-18
Datum

Pierre Helgesson
Pierre Helgesson
Styrelseledamot

2025-01-18
Datum